

# Hydratek A/S

Rho 10  
8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 94 68 65

## Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

7. juni 2024

dirigent

**Hydratek A/S**  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 41 94 68 65

## **Indhold**

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger  
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse  
Balance  
Egenkapitalopgørelse  
Noter

**Hydratek A/S**  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 41 94 68 65

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Hydratek A/S  
Rho 10  
8382 Hinnerup

CVR-nr.:	41 94 68 65
Stiftet:	10. december 2020
Hjemstedskommune:	Favrskov
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Lars Borgbjerg Møller, formand  
Mads Møller  
Niels Møller

### Direktion

Mads Møller, adm. direktør

### Revisor

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frederiks Plads 42  
8000 Aarhus  
CVR-nr. 25 57 81 98

**Hydratek A/S**  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 41 94 68 65

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er udvikling, produktion og salg af artikler til anvendelse i sundhedssektoren.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 1.631.496 kr., sammenlignet med 3.422.529 kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 7.218.539 kr., sammenlignet med 5.645.943 kr. pr. 31. december 2022.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

Hydratek A/S  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 41 94 68 65

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	13.578.166	14.031.367
Administrationsomkostninger	2	-10.950.114	-9.234.732
<b>Resultat før finansielle poster</b>		2.628.052	4.796.635
Andre finansielle indtægter		40.791	5.185
Øvrige finansielle omkostninger		-580.712	-395.158
<b>Resultat før skat</b>		2.088.131	4.406.662
Skat af årets resultat		-456.635	-984.133
<b>Årets resultat</b>		<u>1.631.496</u>	<u>3.422.529</u>

### Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	58.900
Overført resultat		1.131.496	3.363.629
		<u>1.631.496</u>	<u>3.422.529</u>

Hydratek A/S  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 41 94 68 65

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.118	310.342
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		422.922	422.922
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>761.040</u>	<u>733.264</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		9.010.472	12.574.032
Færdigvarer og handelsvarer		998.639	796.199
		<u>10.009.111</u>	<u>13.370.231</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.231.343	7.404.814
Andre tilgodehavender		1.140.095	1.391.673
Periodeafgrænsningsposter		144.890	141.051
		<u>5.516.328</u>	<u>8.937.538</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.873</u>	<u>118.879</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>15.531.312</u>	<u>22.426.648</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>16.292.352</u>	<u>23.159.912</u>

Hydratek A/S  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 41 94 68 65

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		6.318.539	5.187.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.218.539</b>	<b>5.645.943</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		38.117	30.455
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>38.117</b>	<b>30.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter	3	1.360.619	1.443.728
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		5.286.574	1.026.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.148.470	13.640.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.298
Selskabsskat		323.973	953.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter	3	916.060	409.789
		7.675.077	16.039.786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.035.696</b>	<b>17.483.514</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>16.292.352</b>	<b>23.159.912</b>

Hydratek A/S  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 41 94 68 65

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	5.187.043	58.900	5.645.943
Betalt ordinært udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	1.131.496	500.000	1.631.496
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>6.318.539</b>	<b>500.000</b>	<b>7.218.539</b>

Hydratek A/S  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 41 94 68 65

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hydratek A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af handels- og færdigvarer til tandlægeindustrien indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Produktionsomkostninger

I produktionsomkostninger indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår bl.a. omkostninger til færdigvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

#### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Ved indikation på værdiforringelse foretages nedskrivningstest. Indikationer foreligger, hvis udloddet udbytte overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheden.

#### Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

##### Balance

###### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Anlægsaktiver under udførelse indregnes og måles til kostpris på statusdagen. Ved ibrugtagning overføres kostprisen til den relevante gruppe af materielle anlægsaktiver.

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og administrationsomkostninger.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

###### Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til amortiseret kostpris.

###### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

###### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og direkte lønomkostninger.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

###### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til udskudt skat. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af virksomhedens økonomiske ressourcer. Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

#### 2 Personaleomkostninger

kr.	2023	2022
Gager og lønninger	9.440.924	7.588.530
Pensioner	1.010.932	775.301
Andre omkostninger til social sikring	195.404	74.189
	<u>10.647.260</u>	<u>8.438.020</u>
Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:		
Produktionsomkostninger	3.483.800	2.792.979
Administrationsomkostninger	7.163.460	5.645.041
	<u>10.647.260</u>	<u>8.438.020</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>12</u>

#### 3 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2023	31/12 2022
Anden gæld, herunder skyldige skatter:		
0-1 år	916.060	409.789
1-5 år	1.360.619	1
>5 år	0	1.443.727
	<u>2.276.679</u>	<u>1.853.517</u>

Hydratek A/S  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 41 94 68 65

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med tidligst mulig opsigelse i år 2027. De kontraktlige forpligtelser vedrørende disse lejemål udgør på balancetidspunktet i alt 4.018 tkr.

Virksomheden har indgået leasingaftaler vedrørende biler og andre driftsmidler, der udløber successivt frem til år 2026. De kontraktlige forpligtelser udgør på balancetidspunktet i alt 128 tkr.

Virksomheden er omfattet af tvungen sambeskatning for danske koncernselskaber. Virksomheden hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede virksomheder og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse virksomheder.

#### 5 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant på 5.000 tkr. ligger til sikkerhed for mellemværende med virksomhedens bankforbindelse.

Der er afgivet erklæring overfor virksomhedens bankforbindelse om, at der ikke må udbetales udbytte uden forudgående godkendelse.

#### 6 Nærtstående parter

Hydratek A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mads Moeller Holding ApS  
Tyttebærvej 20  
8850 Bjerringbro